
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят четверта сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

15 квітня 2025  м. Горішні Плавні  

 

Про розроблення робочого 
проекту землеустрою щодо 
рекультивації земельної ділянки 
на вул. Будівельників, 55 

 

 Розглянувши клопотання НАУКОВО – ВИРОБНИЧОГО 
ПІДПРИЄМСТВА «ФЕРОЛІТ» щодо рекультивації земельної ділянки на  
вул. Будівельників, 55, керуючись Земельним кодексом України, законами 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про землеустрій» та 
Постановою Кабінету Міністрів України від 2 лютого 2022 р. № 86 «Про 
затвердження Правил розроблення робочих проектів землеустрою», 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 
земельних ресурсів (протокол №60 від 07.04.2025), Горішньоплавнівська 
міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Розробити робочий проект землеустрою щодо рекультивації земельної 

ділянки комунальної власності (кадастровий номер 5310200000:50:030:0277) 
площею 4,6 га, яка знаходиться у користуванні НАУКОВО – ВИРОБНИЧОГО 
ПІДПРИЄМСТВА «ФЕРОЛІТ», на вул. Будівельників, 55, у місті Горішні 
Плавні Кременчуцького району Полтавської області. 
 

 

 

 

Міський голова                               (підписано)  Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


